знешкодження небезпечних біовідходів на суму
11310,00 грн. в зв’язку з припиненням діючої
Ліцензії виданої Міністерством екології та
природних ресурсів України (згідно реєстру) .
2. Викласти п. 4.1. Договору в наступній редакції: „
Загальна сума цього Договору на момент укладання
становить 6072,00 грн. (Шість тисяч сімдесят дві
гривні 00 копійок) у т. ч. ПДВ (20%) 1012,00 грн.
(Одна тисяча дванадцять гривень 00 копійок). ”
3. Усі інші умови Договору , не змінені в цій
Додатковій угоді, залишаються чинними у редакції,
викладеній у Договорі.
4. Цю Додаткову угоду складено українською мовою
в двох примірниках, які мають однакову юридичну
силу, для кожної із Сторін і становлять невід’ємну